
விண்ணப்பப ்படிவம் - 2022
இளங்கலை- தமிழ் (பலைபபபாக்கம்) 

மாணாக்கர் பெயர் ___________________________________________________________________________________________________________________

மின்னஞ்சல் மு்கவரி____________________________________________________________அலைபெ்சி எண் __________________________________

ெிறந்த நாள், மா்தம், ஆண்டு_______________________________________________________________வயது __________________________________

ொலி்னம்____________________________பம்னாள் இராணுவத்ததி்னரின வாரிசு்தாரரா? ________________________________________________

மாற்றுத்ததிற்னாளியா?_____________ஊ்னத்ததின ்தனலம ___________________________________________________________________________

்சா்ததி/வகுப்பு________________________________்தாய் பமாழி_______________________________ஆ்தார் எண் ________________________________  

KCLAS ஐ எப்ெடி அறிநதீர்்கள்? ______________________________________________________________________________________________________

முகவரி விபரம்

மு்கவரி  ______________________________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________

ந்கரம்_____________________________________மாவட்டம்_____________________________________மாநதிைம்____________________________________

நாடு_______________________________________அஞ்சல் குறியீடடு எண் _________________________________________________________________

கலவித் தகுதி விபரஙகள்

அ்ததி்க ெட்ச ்கல்வித்தகு்ததி:

வகுப்பு
ெள்ளி- பெயர் & 
மு்கவரி

ப்தர்்ச்சி
ஆண்டு

பெற்ற பமாத்த
ம்ததிப்பெண்

விழுக்காடு
(%)

ெ்ததிவு
எண்

10 ஆம் 
வகுப்பு

11 ஆம் 
வகுப்பு

12 ஆம் 
வகுப்பு



11 ஆம் வகுப்புப் பாட விபரஙகள்

வ. எ ொ்டங்களின பெயர் பெற்ற ம்ததிப்பெண் விழுக்காடு(%)

1 ்தமிழ்

2 ஆங்கதிைம்

3

4

5

6

12 ஆம் வகுப்புப் பாட விபரஙகள்

வ. எ ொ்டங்களின பெயர் பெற்ற ம்ததிப்பெண் விழுக்காடு(%)

1 ்தமிழ்

2 ஆங்கதிைம்

3

4

5

6

தமிழ் படடப்பியல- திறடமகள்/ சாதடைகள்

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

நீஙகள் KCLAS ஐ ததர்ந்தடுத்ததறகாை மூன்று முககிய காரணிகள் என்ை?



KCLAS-இலிரு்நது உஙகள் முதல மூன்று எதிரபாரப்புகள் என்ை?

்பறதறார விபரம்

்தநல்த விெரம் ்தாயார் விெரம்

பெயர் பெயர்

அலைபெ்சி எண் அலைபெ்சி எண்

மின்னஞ்சல் மின்னஞ்சல்

புை்னம் எண் புை்னம் எண்

்கல்வித்தகு்ததி ்கல்வித்தகு்ததி

ப்தாழில் ப்தாழில்

நதிறுவ்னத்ததின பெயர் நதிறுவ்னத்ததின பெயர்

ஆண்டு வருமா்னம் ஆண்டு வருமா்னம்

பாதுகாப்பாளர விபரம் (உள்ளூர பாதுகாப்பாளர)

பெயர் ்கல்வித்தகு்ததி

அலைபெ்சி எண் ப்தாழில்

மின்னஞ்சல் நதிறுவ்னத்ததின பெயர்

புை்னம் எண் ஆண்டு வருமா்னம்

உறுதி்மாழி

பமற்்கண்்ட ்த்கவல்்கள் அல்னததும் உண்லமபயனறு உறு்ததிபமாழி அளிக்கதினபறன.

மாணவர் பெயர்_____________________________________       

ல்கபயாப்ெம்     ____________________________________

இ்டம்                    _____________________________________  

நாள்                    ______________________________________

பெற்பறார்  / ொது்காப்ொளர்  பெயர்  

_____________________________________________________________________

 ல்கபயாப்ெம் _____________________________________________________


